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BOLAG I KONCERNEN

DELÅRSRAPPORT 2015

Kvartalet präglas av omstruktureringar
och kostnadseffektiviseringar 
KONCERNEN

Q2
2015

Q2
2014

NETTOOMSÄTTNING (TKR) 12 262 12 496

RÖRELSERESULTAT (EBITDA) FÖRE AVVECKLINGSKOSTNADER (TKR) -224* -3 535

RÖRELSERESULTAT (EBITDA) (TKR) -1 598 -3 535

RÖRELSEMARGINAL (EBITDA) (%) -13% -28%

RESULTAT PER AKTIE (KR) -0,22 -0,30

1 050 -10st
JÄMFÖRT MED UTGÅNGEN AV FÖREGÅENDE KVARTAL

ANTAL BUTIKER PER SISTA JUNI 2015

1,9M +27%
JÄMFÖRT MED Q2 2014

ANTAL KLICK Q2 2015

161K  (–)
JÄMFÖRT MED JUNI  2014

INLOGGADE MEDLEMMAR JUNI 2015

17M -19%
JÄMFÖRT MED JUNI  2014

UNIKA BESÖKARE JUNI 2015

VÄSENTLIGA HÄNDELSER

UNDER PERIODEN

myTaste stängde under slutet av maj ner utvecklingskontoret 
i Barcelona. Totalt har avvecklingskostnader hänförda efter 
nedstängningen belastat kvartalet med 1 374 tkr, vilket påverkat 
rörelseresultat före avskrivningar negativt.
Renodling av verksamhet - ny segmentsindelning fr.o.m Q2 
2015. 
myTaste lanserar Vinklubben.
myTaste och Matklubben slogs ihop.

Väsentliga händelser för respektive portföljbolag finns att hitta i rapporten. 

Nyemission om 167 918 aktier avseende slutlig tilläggsköpeskilling 
för Receptindex i Sverige AB. Aktiekapitalet har därmed ökat med 
83 959 kr. 
Förlikning nådd gällande Bodegas Web SL (för mer info se not 3). 
Shopello har avbrutit förvärvet av det danska bolaget Pricecloud 
AsP (för mer info se not 3). 

EFTER PERIODEN

myTaste lanserar global Android app
myTaste for Blogs lanserat.
203 Creative sålt aktier i Refunder

* myTaste stängde under slutet av maj ner utvecklingskontoret i Barcelona. Totalt har avvecklingskostnader hänförda efter nedstängningen belastat kvartalet med 1 374 tkr.
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 För mig som VD är det glädjande att se att vi har minskat kostnaderna radikalt, samtidigt som vi ser betydligt 
snabbare utvecklingstempo och fler releaser för myTaste. Omsättningen har utvecklats svagt under Q2, men den lyckade 
lanseringen av Vinklubben tillsammans med den starka öppningen av Q3 för hela koncernen gör att jag känner mig positiv 
inför hösten.

I slutet av Q2 valde vi att flytta hem myTastes utvecklingskontor till Stockholm och därmed avveckla kontoret i Barcelona, 
totalt har avvecklingskostnader om 1,3 miljoner kr belastat resultatet för Q2. Justerat för dessa har vårt underliggande 
rörelseresultat förbättrats kraftigt, detta tillsammans med vår starka finansiella ställning gör att jag känner mig väldigt 
trygg inför framtiden.

Vi kan dessutom glädjas över att den nya mobilappen för Android nu är lanserad efter en stor arbetsinsats av våra utvecklare. 
Vi har valt att inleda lanseringen av appen i de 10 länder där myTaste har mest trafik, däribland Spanien och Brasilien. 
Från och med detta kvartal väljer vi också att visa nya nyckeltal där vi fokuserar på unika användare och deras kvalité i form 
av hur ofta de återkommer och hur lång tid de stannar på myTaste. Vi har även valt att separat redovisa statistik för våra 
inloggade medlemmar.

I dagarna lanserade vi också myTaste for Blogs, en tjänst där matbloggare enkelt kan tjäna mer pengar på sin trafik genom att 
ansluta sig till vårt säljnätverk. Det är en modell som sedan länge är etablerad inom andra branscher som t ex mode, men där 
mat har varit lite av ett förbisett segment. myTaste har i dagsläget över 40 000 anslutna matbloggare som i sin tur når över 
100 miljoner besökare/månad globalt. Vi har nu en enorm potential att öka räckvidden för våra annonsörer om vi lyckas 
ansluta dessa matbloggare till myTaste for Blogs. Just nu pågår arbetet med att bearbeta de största 
matbloggarna i Sverige, och därefter är planen att även släppa in de mindre bloggarna för att sedan rulla 
ut tjänsten i fler länder under 2016.

Trafiken för myTaste var ner 19% i juni jämfört med samma månad föregående år. Förklaring till 
trafiktappet återfinns i den Google uppdatering som lanserades under sommaren förra året och fick till 
följd att vi hade en period av onaturligt hög aktivitet. Perioden varade fram till oktober då trafikökningen 
reverserades. Till följd av detta förväntar oss att den negativa trafiktrenden kommer bestå även under Q3.

Shopello har nått en kritisk massa för butiker i Skandinavien och fokus blir nu att ansluta fler 
partners, som i sin tur driver trafik och därmed intäkter. Vi har efter kvartalets slut sålt en 
mindre del av våra aktierna i Refunder för att täcka den initiala investeringen 
203 Creative gjorde vid lanseringen av sajten.

Sammanfattningsvis känner jag mig väldigt trygg med de tidigare 
kommunicerade målen att göra vinst i slutet av året i och med de 
kostnadsbesparningar vi gjort.

“ Vi har minskat kostnadskostymen radikalt samtidigt 
som vi ser att utvecklingstempot ökar

VD ORD

Jonas Söderqvist
Grundare / VD
203 Web Group AB (publ)
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OM MYTASTE

myTaste erbjuder människor en plats där de kan upptäcka, spara och dela sina favoritrecept på ett enkelt och roligt sätt. Vår ambition är att 

myTaste ska vara det självklara valet för alla som söker inspiration i köket och att det ska bli en naturlig mötesplats för konsumenter, varumärken, 

bloggare, kockar och restauranger över hela världen.

myTastes skalbarhet har gjort att sajten snabbt vuxit på de marknader där den lanserats. Genom att ta ett globalt grepp om en marknad där 

konkurrenterna traditionellt verkat lokalt har myTaste lyckats bygga upp en unik position på kort tid.

VD ANDEREAS FRIIS KOMMENTERAR

“ Det andra kvartalet har präglats av stora förändringar i 
organisationen för myTaste. Dessa förändringar har gjorts för 
att dels radikalt minska kostnadskostymen, men lika mycket för 
att effektivisera och ta utvecklingen från Barcelona och föra den 
närmare ledning och sälj.

Detta har på kort sikt inneburit att vi snabbt fått fart på utvecklingen 
och  har kunnat lansera vår Android app globalt vilket jag anser 
är ett stort steg för att kunna knyta åt oss lojala användare som 
återkommer till tjänsten ofta och spenderar mycket tid vid varje 
tillfälle. Det är denna väg vi identifierat som den enskilt viktigaste 
faktorn för att kunna bygga störst värde för myTaste. 

Vidare har vi också efter kvartalet lanserat myTaste för blogs, vilket 
känns otroligt spännande. myTaste for blogs är en plattform där 
bloggare ges möjlighet att tjäna pengar på sin blog genom att ansluta 
den till oss. Intäkterna som genereras delas mellan myTaste och 
bloggaren. Initialt gör vi ett test i Sverige för att se hur plattformen 
tas emot av de ca 2000 bloggar vi redan idag samarbetar med. Faller 
testet väl ut kommer vi lansera den på fler marknader under 2016.

Som berättades vid senaste kvartalsrapporten har vi numera även 
varumärket Vinklubben. Vi har sålt sex testkampanjer under 
sommaren med positivt resultat vilket bådar gott inför hösten för 
Vinklubben.se

Sammanfattningsvis är jag inte nöjd med en omsättningsökning 
om 5,8% men samtidigt känns det nu som att hela myTastes 
organisation är inne i ett väldigt positivt momentum efter 
omstruktureringen. Vi har på kort tid med alla samlade på samma 
kontor i Stockholm fått en rejäl nytändning. Nya utvecklingsteamet 
har en tydlig och rimlig roadmap för produktutvecklingen samtidigt 
som vi förtydligat och renodlat vårt erbjudande till våra annonsörer, 
vilket har gett säljteamet en bra start på hösten!   

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

 Responsiv sajt live. 
 Vinformat live. 
 Vinklubben.se live. 

 Slutfört nedläggningen av Barcelonakontoret.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN

 Android app live world wide.
 myTaste for Blogs live. 
 Trafiken för myTaste var ner 19% i juni jämfört med samma månad   
 föregående år. Förklaring till trafiktappet återfinns i den Google uppdatering  
 som lanserades under sommaren förra året och fick till följd att vi hade en  
 period av onaturligt hög aktivitet. Perioden varade fram till oktober då  
 trafikökningen reverserades. Till följd av detta förväntar oss att den negativa  
 trafiktrenden kommer bestå även under Q3.
 

161K (–)

JÄMFÖRT MED JUNI  2014

INLOGGADE MEDLEMMAR JUNI 2015

17M -19%

JÄMFÖRT MED JUNI  2014

UNIKA BESÖKARE JUNI 2015

6 024 tkr +5,8%

JÄMFÖRT MED Q2 2014

OMSÄTTNING Q2 2015
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BESÖKSFREKVENS

TOTAL TID PER UNIK BESÖKARE

UNIKA BESÖKARE

20142015

MYTASTE NYCKELTAL BESÖKARE
Från och med denna kvartalsrapport har vi valt att ändra vilka nyckeltal vi redovisar för myTaste. Detta för att dels, 
ge en bättre bild av hur bolagets underliggande värden utvecklas, men också för att vi internt ska få ett tydligare 
fokus på det som bygger långsiktigt värde för myTaste.

Vi har från och med denna rapport valt att gå över till att redovisa unika besökare från att tidigare rapporterat antalet besök. 
Detta är ett mer vedertaget sätt att redovisa trafik vilket lättare att jämföra oss med andra.

Besöksfrekvensen är en viktig indikator på hur vi lyckas bygga en stark relation till våra besökar.
Värdet beräknas som det genomsnittliga antalet besök varje unik användare gör per månad.

Tiden som en besökare tillbringar på myTaste varje månad är en viktig indikator på att vi lyckas bygga en bra tjänst för våra användare.
Värdet beräkas som den genomsnittliga totala tiden varje unik besökare använder sajten varje månad.
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TOTAL TID PER MEDLEM

INLOGGADE MEDLEMMAR

MYTASTE NYCKELTAL MEDLEMMAR
Vårt interna fokus ligger mot att fler besökare omvandlas till aktiva medlemmar. Vi anser att det är en viktig faktor 
för att uppnå en stark position på marknaden. 

Från och med denna kvartalsrapport väljer vi att redovisa antalet unika medlemmar som loggar in varje specifik månad. 

Som tidigare nämnts ser vi tiden en besökare spenderar i vår tjänst varje månad som en viktig faktor för att mäta vår framgång. 
Våra medlemmar, till skillnad mot en vanlig besökare, spenderar betydligt längre tid i vår tjänst. Som grafen avslöjar så lägger våra 
medlemmar betydligt mer tid på myTaste än en genomsnittlig besökare.
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VD OSKAR ELVHAGE KOMMENTERAR

“  Senaste kvartalet har störst fokus legat på att renodla 
Shopellos verksamhet till det vi verkligen är starkast på. 
Säljorganisationen i Barcelona har successivt avvecklats till 
förmån för att sitta tillsammans med resten av organisationen 
i Stockholm. Tidigare har Shopello fokuserat på att nå stora 
volymer av butiker och dessa har nu nått en kritisk massa i 
Skandinavien. Fokus riktas nu istället på mer strategiskt viktiga 
butiker och partners. 

För att renodla ytterligare har vi även valt att avsluta köpet 
av danska Pricecloud ApS samt sälja Shopellos tidigare ägda 
partnersajter. Detta har påverkat omsättningen i Q2 negativt 
men med övertygelse om att vår nyckelverksamhet stärks 
och växer på rätt sätt. Efter kvartalets slut har vi direkt sett 
att det nya fokuset ger god effekt på både produktivitet, sälj 
och intäkter. För koncernens renodling av verksamheter är 
Q2 första kvartalet som AllaAnnonser’s intäkter redovisas 
tillsammans med Shopello och efter kvartalets slut har 
AllaAnnonsers trafik ökat ordentligt. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

 Avbrutit köpet av Pricecloud ApS
 Flyttat hem Sälj från Barcelona till Stockholm
 Renodlat och fokuserat verksamheten
 Nytt säljfokus

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN

 AllaAnnonser.se har byggts om och ökat intäkter
 Dotterbolaget Shopello Spain SL har sålts 
 Ny bannerteknik för partners att kunna driva trafik
 Minskat personalkostnader

OM SHOPELLO

Shopello samlar produkter från hundratals anslutna webbutiker och skapar ett shoppingnätverk där även partnersajter kan använda Shopellos 
sökmotor för sina egna tjänster.  De anslutna webbutikerna betalar per klick och intäkterna delas när klicken kommer från partnersajter.

HOW IT WORKS

1 050 -10st

JÄMFÖRT MED UTGÅNGEN AV FÖREGÅENDE KVARTAL

ANTAL BUTIKER PER SISTA JUNI

1,9M +28%

JÄMFÖRT MED Q2 2014

ANTAL KLICK Q2 2015

3 648 tkr -3%

JÄMFÖRT MED Q2 2014

OMSÄTTNING Q2 2015
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OM 203 CREATIVE

Vi är koncernens digitala byrå som producerar allt från digitala strategier till e-handelsplattformar och webbkampanjer.

Affärsidé

Byrån arbetar mot externa kunder på konsultbasis. Huvudfokus ligger på att utveckla anpassade kundlösningar, samt att generera trafik och 
konvertera den till avslut. Detta görs bland annat genom att nyttja erfarenheter från koncernens egna varumärken - en konkurrensfördel som 
andra, liknande aktörer saknar.

En växande del av 203 Creatives verksamhet består av att gå in som delägare i lovande nystartade projekt, vilket ger möjlighet för oss att
göra större affärer med arbetstimmar som investering.

NUVARANDE INVESTERINGAR

VD DIETER KALISCH KOMMENTERAR

“  För fjärde kvartalet i rad presenterar vi positivt resultat. 
Det är tydligt att den omorganisation som påbörjades för över ett 
år sedan haft avsedd effekt. Vi känner oss väl rustade inför resten 
av året. Mycket fokus framöver kommer därför läggas på att bidra 
med kunskap och resurser internt inom övriga delar av koncernen.

Efter förra periodens intensiva arbete med Refunder.se har vi nu 
kunnat se förbättringar inom en rad nyckelområden, som 
t ex antalet förmedlade köp per besökare, aktiva medlemmar och 
snittordervärde. Allra tydligast är ökningen när man tittar på 
mobila enheter.

Efter periodens slut har vi - i syfte att tillgodoräkna oss vår 
ursprungliga investering - avyttrat en mindre aktiepost i Refunder 
Scandinavia AB. Utvecklingen i bolaget har gått mycket bra och vi 
är fortfarande tredje största delägare även efter affären.

Samtidigt har vi kommit långt i förhandlingar om delägarskap 
i ännu ett nytt projekt, denna gång med fokus på resebranschen. 
Mer information kommer i framtida rapporter.

NEWS55.SE

  “I samband med Almedalsveckan lanserades News55.se - en 
nyhetssajt som främst vänder sig till en lite mer erfaren målgrupp. 
203 Creative har tagit fram visuell identitet och form, samt g jort 
all utveckling av webbplatsen. Inom kort kommer även en app att 

släppas för App Store och Google Play.”



9

Q22015

203 WEB GROUP AB (PUBL)  ORG.NR. 556710-8757        

KONCERNEN

UPPDELNING EFTER RÖRELSESEGMENT

FÖRSÄLJNING OCH RESULTAT

Nettoomsättningen uppgick för kvartalet till 12 262 tkr
(12 496), vilket är en minskning med 234 tkr jämfört med samma 
period föregående år. Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick 
till -1 598 tkr (-3 532) vilket är en ökning med 1 934 tkr. 
Internt upparbetade kostnader som under kvartalet har aktiverats 
under immateriella tillgångar uppgår till 955 tkr (1 944). 

myTaste stängde under slutet av maj ner utvecklingskontoret 
i Barcelona. Totalt har avvecklingskostnader hänförda efter 
nedstängningen belastat kvartalet med 1 374 tkr, vilket påverkat 
rörelseresultat före avskrivningar negativt.

LIKVIDITET OCH FINANSIERING

Den 30 juni 2015 uppgick koncernens likvida medel till
6 996 tkr (6 512). Outnyttjad checkkredit uppgick till 3 000 tkr
 (3 000). Långfristiga skulder till kreditinstitut uppgick till
2 754 tkr (1 821) och bokförd skuld för utställda konvertibler 
uppgick till 14 135 tkr. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick första 
halvåret till -3 974 tkr (-6 498). 

MODERFÖRETAGET

Nettoomsättningen i moderföretaget uppgick första halvåret till 
2 929 tkr (5 510). Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 
-1 949 tkr (-1 978). 

NETTOOMSÄTTNING 
TKR PER  KVARTAL
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2013 2014 2015

APR-JUNI 2015 (2014) MYTASTE SHOPELLO 203 CREATIVE BILWEB
KONCERN-

GEMENSAMT
JUSTERINGAR KONCERNEN

EXTERNA INTÄKTER 6 024 (5 692) 3 648 (3 760) 2 585 (2 312) - (732) 5 (0) 0 (0) 12 262 (12 496)

INTERNA INTÄKTER 30 (0) 0 (44) 109 (339) - (0) 1 059 (2 780) -1 198 (-3 163) 0 (0)

RÖRELSERESULTAT FÖRE 
AVSKRIVNINGAR (EBITDA)

-730 (-1 727) -144 (120) 326 (-170) - (-169) -1 142 (-1 772) 92 (186) -1 598 (-3 532)

AVSKRIVNINGAR -4 065* (-1 170)

FINANSIELLA POSTER, NETTO 1 535* (-497)

KONCERNENS RESULTAT 
FÖRE SKATT

-4 128 (-5 199)

* Under kvartalet nåddes en förlikning avseende Bodega Web. Tidigare nedskrivning av fordran om 2 mkr har återförts under finansiella poster och 
en nedskrivning av övervärden gjorts under avskrivningar.
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TKR   NOT
2015-04-01-
2015-06-30

2014-04-01-
2014-06-30

2015-01-01-
2015-06-30

2014-01-01-
2014-06-30

2014-01-01-
2014-12-31

NETTOOMSÄTTNING 2 12 262 12 496 23 807 24 577 50 202

AKTIVERAT ARBETE FÖR EGEN RÄKNING 955 1 944 2 634 4 027 8 285

ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 292 133 606 269 540

13 509 14 573 27 047 28 873 59 027

RÖRELSENS KOSTNADER

DIREKTA KOSTNADER -3 734 -4 532 -7 957 -9 032 -17 575

ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER -3 187 -3 167 -5 613 -5 845 -11 700

PERSONALKOSTNADER -8 186 -10 406 -16 490 -19 468 -37 844

AVSKRIVNINGAR -4 065 -1 170 -5 380 -2 386 -4 986

-19 172 -19 275 -35 440 -36 731 -72 105

RÖRELSERESULTAT -5 663 -4 702 -8 393 -7 858 -13 078

FINANSNETTO 1 535 -497 -1 312 431 644

RESULTAT FÖRE SKATT -4 128 -5 199 -9 705 -7 427 -12 434

SKATT 325 69 384 111 201

PERIODENS RESULTAT -3 803 -5 130 -9 321 -7 316 -12 233

PERIODENS RESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL:

MODERFÖRETAGETS AKTIEÄGARE -3 685 -5 014 -9 230 -7 249 -11 883

INNEHAV UTAN BESTÄMMANDE INFLYTANDE -118 -116 -91 -67 -350

SUMMA -3 803 -5 130 -9 321 -7 316 -12 233

RESULTAT PER AKTIE FÖRE UTSPÄDNING (KR) -0,22 -0,30 -0,56 -0,44 -0,75

RESULTAT PER AKTIE EFTER UTSPÄDNING (KR) -0,22 -0,30 -0,56 -0,44 -0,74

ANTAL AKTIER FÖRE UTSPÄDNING (ST) 16 445 757 16 445 757 16 445 757 16 351 949 16 351 949

ANTAL AKTIER EFTER UTSPÄDNING (ST) 16 613 675 16 445 757 16 613 675 16 445 757 16 445 757

KONCERNENS RESULTATRÄKNING  I SAMMANDRAG
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

TKR NOT
2015-04-01-
2015-06-30

2014-04-01-
2014-06-30

2015-01-01-
2015-06-30

2014-01-01-
2014-06-30

2014-01-01 - 
2014-12-31

PERIODENS RESULTAT -3 803 -5 130 -9 321 -7 316 -12 233

ÖVRIGT TOTALRESULTAT

POSTER SOM KOMMER OMKLASSIFICERAS TILL RESULTATET

OMRÄKNINGSDIFFERENSER VID OMRÄKNING AV

UTLÄNDSKA VERKSAMHETER 2 9 -15 23 45

SUMMA ÖVRIGT TOTALRESULTAT 2 9 -15 23 45

PERIODENS TOTALRESULTAT -3 801 -5 121 -9 336 -7 293 -12 187

PERIODENS TOTALRESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL

MODERFÖRETAGETS AKTIEÄGARE -3 688 -5 005 -9 250 -7 226 -11 837

INNEHAV UTAN BESTÄMMANDE INFLYTANDE -113 -116 -86 -67 -350

SUMMA -3 801 -5 121 -9 336 -7 293 -12 187
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TKR NOT 2015-06-30 2014-12-31 2014-06-30

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

GOODWILL 3 13 180 13 180 13 180

ÖVRIGA IMMATERIELLA TILLGÅNGAR 23 398 22 869 19 928

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 2 550 2 950 3 485

FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 500 729 722

UPPSKJUTEN SKATTEFORDRAN 86 342 365

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 39 714 40 070 37 680

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR EXKLUSIVE LIKVIDA MEDEL  8 494 9 906 9 522

LIKVIDA MEDEL 6 996 5 361 6 512

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 15 490 15 267 16 034

SUMMA TILLGÅNGAR 55 204 55 337 53 714

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

AKTIEKAPITAL 8 307 8 223 8 223

ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL 48 488 46 875 46 875

OMRÄKNINGSRESERV 6 21 -1

BALANSERADE VINSTMEDEL INKLUSIVE ÅRETS RESULTAT -35 897 -26 660 -22 026

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEÄGARE 20 905 28 459 33 071

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL INNEHAV UTAN BESTÄMMANDE INFLYTANDE 78 153 436

SUMMA EGET KAPITAL 20 983 28 612 33 507

LÅNGFRISTIGA SKULDER 4

RÄNTEBÄRANDE SKULDER 16 440 2 282 1 821

ÖVRIGA SKULDER 0 0 0

UPPSKJUTEN SKATTESKULD 1 929 2 087 2 251

KORTFRISTIGA SKULDER 4

RÄNTEBÄRANDE SKULDER 2 274 5 048 2 202

ÖVRIGA SKULDER 13 578 17 308 13 933

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 55 204 55 337 53 714

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL 
STÄLLNING I SAMMANDRAG
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER EGET 
KAPITAL I SAMMANDRAG

TKR NOT 

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT 
TILL MODERFÖRETAGETS 

AKTIEÄGARE

EGET KAPITAL 
HÄNFÖRLIGT TILL 

INNEHAV UTAN 
BESTÄMMANDE 

INFLYTANDE
TOTALT EGET 

KAPITAL

PER 1 JANUARI 2014 40 424 325 40 749

PERIODENS RESULTAT -11 883 -349 -12 233

ÖVRIGT TOTALRESULTAT 45 0 45

SUMMA TOTALRESULTAT -11 838 -349 -12 187

TRANSAKTIONER MED AKTIEÄGARE

NYEMISSION OPTIONER 50 0 50

FÖRVÄRV AV MINORITETSANDELAR -177 177 0

PER 31 DEC 2014      28 459 153 28 612

TKR NOT 

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT 
TILL MODERFÖRETAGETS 

AKTIEÄGARE

EGET KAPITAL 
HÄNFÖRLIGT TILL 

INNEHAV UTAN 
BESTÄMMANDE 

INFLYTANDE
TOTALT EGET 

KAPITAL

PER 1 JANUARI 2015 28 459 153 28 612

ÅRETS RESULTAT -9 230 -91 -9 321

ÖVRIGT TOTALRESULTAT -20 5 -15

SUMMA TOTALRESULTAT -9 250 -86 -9 336

TRANSAKTIONER MED AKTIEÄGARE

TECKNINGSOPTIONER 353 353

TILLÄGGSKÖPESKILLING RECEPTINDEX 1 343 1 343

FÖRVÄRV AV MINORITETSANDELAR 11 11

PER 30 JUNI 2015      20 905 78 20 983
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER 
KASSAFLÖDEN I SAMMANDRAG

TKR NOT
2015-01-01-
2015-06-30

2014-01-01-
2014-06-30

2014-01-01-
2014-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

RESULTAT FÖRE SKATT -9 704 -7 427 -12 434

JUSTERING FÖR ICKE KASSAFLÖDESPÅVERKANDE POSTER 5 409 1 728 4 418

-4 295 -5 699 -8 016

BETALD INKOMSTSKATT -196 -222 -104

NETTOKASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN -4 491 -5 921 -8 120

FÖRE FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL 

JUSTERINGAR AV RÖRELSEKAPITAL 517 -577 413

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN -3 974 -6 498 -7 707

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -4 296 461 -4 786

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 9 905 -459 4 846

PERIODENS KASSAFLÖDE 1 635 -6 496 -7 647

LIKVIDA MEDEL I BÖRJAN AV ÅRET 5 631 13 008 13 008

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 6 996 6 512 5 361
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MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING  I SAMMANDRAG

TKR   NOT
2015-01-01-
2015-06-30

2014-01-01-
2014-06-30

2014-01-01-
2014-12-31

NETTOOMSÄTTNING 2 929 5 510 10 358

ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 1 354 1 481 3 038

4 283 6 991 13 396

RÖRELSENS KOSTNADER

DIREKTA KOSTNADER -1 339 -1 769 -3 183

ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER -2 071 -3 341 -5 397

PERSONALKOSTNADER -2 822 -3 859 -6 818

AVSKRIVNINGAR -88 -143 -291

-6 320 -9 112 -15 689

RÖRELSERESULTAT -2 037 -2 121 -2 293

FINANSNETTO -2 434 -836 681

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -4 471 -2 957 -1 612

BOKSLUTSDISPOSITIONER 0 1 287 1 098

RESULTAT FÖRE SKATT -4 471 -1 670 -514

SKATT 0 0 0

PERIODENS RESULTAT -4 471 -1 670 -514

MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

TKR NOT
2015-01-01-
2015-06-30

2014-01-01-
2014-06-30

2014-01-01-
2014-12-31

PERIODENS RESULTAT -4 471 -1 670 -514

ÖVRIGT TOTALRESULTAT - - -

PERIODENS TOTALRESULTAT -4 471 -1 670 -514
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MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

TKR 2015-06-30 2014-12-31 2014-06-30

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 0 0 89

MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 255 343 408

FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 39 814 38 431 25 942

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 40 069 38 774 26 439

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR 24 366 16 264 25 473

KASSA OCH BANK 2 634 2 519 2 161

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 27 000 18 783 27 634

SUMMA TILLGÅNGAR 67 069 57 557 54 073

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

BUNDET EGET KAPITAL

AKTIEKAPITAL 8 307 8 223 8 223

FRITT EGET KAPITAL

BALANSERAT RESULTAT 44 000 42 902 42 902

PERIODENS RESULTAT -4 471 -514 -1 670

SUMMA EGET KAPITAL 47 836 50 611 49 455

LÅNGFRISTIGA SKULDER 14 135 - -

KORTFRISTIGA SKULDER 5 098 6 946 4 618

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 67 069 57 557 54 073
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NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga delar i årsredovisningslagen. 

Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i senaste årsredovisning. 

Moderföretagets delårsrapport är upprättad i enlighet med kapitel 9 i årsredovisningslagen. Samma 

redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i senaste årsredovisning. 

NYA REDOVISNINGSPRINCIPER 

SAMMANSATTA INSTRUMENT 

Konvertibla skuldebrev kan konverteras till aktier genom att motparten utnyttjar sin option att konvertera fordringsrätten 

till aktier och redovisas som ett sammansatt finansiellt instrument uppdelat på en skulddel och en egetkapitaldel.  Skul-

dens verkliga värde vid emissionstidpunkten beräknas genom att de framtida betalningsflödena diskonteras med den ak-

tuella marknadsräntan för en liknande skuld utan rätt till konvertering. Värdet på egetkapitaldelen beräknas som skillnaden 

mellan emissionslikviden då det konvertibla skuldebrevet gavs ut och det verkliga värdet av den finansiella skulden vid 

emissionstidpunkten. Räntekostnaden redovisas i årets resultat och beräknas med effektivräntemetoden.

NOT 2 RÖRELSESEGMENT
Koncernens rörelsesegment identifieras utifrån den interna rapporteringen som görs till företagets högsta verkställande 

beslutsfattare. Verkställande direktören utgör koncernens högsta verkställande beslutsorgan. Från och med Q2 2015 har 

en ny segmentindelning införts. Den nya segmentsindelningen identifierar tre rörelsesegment, myTaste, Shopello, och 

203 Creative. Tidigare segment 203 Brands är därmed upplöst och Matklubben rapporteras nu istället under segmentet 

myTaste och Allaannonser, en av Shopellos största partnersiter, rapporteras under segmentet Shopello. Historiska 

jämförelsetal har räknats om för att harmonisera med den nya indelningen. Vidare har Bilweb som såldes i maj 2014, och 

tidigare rapporterades under 203 Brands, brutits ut till ett eget tillfälligt segment för att förenkla historisk jämförelse. För 

historiska siffror gällande tidigare segmentsindelning se tidigare publicerade rapporter. 

MYTASTE 

myTaste är en av världens största matsajter med social funktionalitet. Främsta inkomstkällan är reklam. Segmentet utgörs 

av koncernens matrelaterade sajter; myTaste, Matklubben, Vinklubben och Bodegashop.com.

SHOPELLO 

Shopello är en e-handelsplattform som marknadsför andra webbutikers produkter och får intäkter genom förmedling 

av trafik. Segmentet inkluderar förutom Shopello även Allannonser och Möbler.se som är två av koncernen helägda 

parnersajter.

203 CREATIVE 

Är en fristående digitalyrå som levererar konsulttjänster till både externa kunder och de interna sajterna.

BILWEB
Bilweb.se avyttrades den 1 juni 2014. För att ge en mer rättvisande bild av den nya segmentsindelningen har omsättning 

och resultat för Bilweb brutits ut i ett eget tillfälligt segment.

Förutom dessa fyra segment bryts också KONCERNGEMENSAMT ut då dessa ej härrör till något specifikt segment. 
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APRIL - JUNI 2015 (2014)

MYTASTE SHOPELLO 203 CREATIVE BILWEB
KONCERN-

GEMENSAMT
JUSTERINGAR KONCERNEN

EXTERNA INTÄKTER 6 024 (5 692) 3 648 (3 760) 2 585 (2 312) - (732) 5 (0) 0 (0) 12 262 (12 496)

INTERNA INTÄKTER 30 (0) 0 (44) 109 (339) - (0) 1 059 (2 780) -1 198 (-3 163) 0 (0)

RÖRELSERESULTAT FÖRE 
AVSKRIVNINGAR (EBITDA)

-730 (-1 727) -144 (120) 326 (-170) - (-169) -1 142 (-1 772) 92 (186) -1 598 (-3 532)

AVSKRIVNINGAR -4 065 (-1 170)

FINANSIELLA POSTER, NETTO 1 535 (-497)

KONCERNENS RESULTAT 
FÖRE SKATT

-4 128 (-5 199)

JAN-JUNI 2015 (2014)

MYTASTE SHOPELLO
203 

CREATIVE
BILWEB

KONCERN-
GEMENSAMT

JUSTERINGAR KONCERNEN

EXTERNA INTÄKTER 10 763 (9 932) 8 106 (7 882) 4 890 (4 922) - (1 841) 48 (0) 0 (0) 23 807 (24 577)

INTERNA INTÄKTER 55 (37) 0 (110) 506 (463) - (0) 2 881 (5 510) -3 442 (6 120) 0 (0)

RÖRELSERESULTAT FÖRE 
AVSKRIVNINGAR (EBITDA)

-1 989 (-4 132) 109 (720) 563 (-183) - (-275) -1 958 (-1 977) 262 (375) -3 013 (-5 472)

AVSKRIVNINGAR  -5 380 (-2 386)

FINANSIELLA POSTER, 
NETTO

-1 312 (431)

KONCERNENS RESULTAT 
FÖRE SKATT

-9 705 (-7 427)
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NOT 3 FÖRVÄRV
203 Web Group AB har förvärvat 100% av aktierna och rösterna i Bodega Web SL som driver den spanska vinbutiken Bodegashop.

com. Butiken är en återförsäljare till en av de största dryckesgrossisterna i Spanien och erbjuder ett produktsortiment på över 8 000 

artiklar med försäljningsrättigheter inom hela EU. Förvärvsdagen anses vara den 24 juni 2015 då förvärvet blev slutgiltligt i och med 

en förlikning.

Nedan följer uppgifter om förvärvade nettotillgångar vid förvärvstidpunkten:

FASTSTÄLLDA VERKLIGA 
VÄRDEN I FÖRVÄRVAT 

FÖRETAG

Immateriella tillgångar 2 324 840

Materiella anläggningstillgångar 0

Uppskjuten skattefordran 30 206

Varulager 0

Kundfordringar och övriga fordringar 72 084

Likvida medel 38 533

Räntebärande skulder 0

Uppskjuten skatteskuld - 511 465

Leverantörsskulder och övriga rörelseskulder -454 198

Identifierbara nettotillgångar 1 500 000

Innehav utan bestämmande inflytande 0

ÖVERFÖRD ERSÄTTNING 1 500 000

Den överförda ersättningen (köpeskillingen) ska ske kontant med en avbetalningplan om 1 år. 

I samband med förvärvet uppstod ett koncernmässigt övervärde om 1 813 375 kr i form av en skillnad mellan den överförda 

ersättningen och det verkliga värdet av de förvärvade nettotillgångarna. Värdena  är hänförlig till dels varumärket och dels till värdet 

av plattformen (sajten) och dess kundregister.

Den upprättade förvärvskalkylen är slutlig. 

Den 24 februari 2015 offentliggjordes förvärvet av danska bolaget Pricecloud ApS. Planen var att uppstarten och integrationen av 

Pricecloud skulle drivas från kontoret i Spanien. Mot bakgrund av det kostnadseffektiviseringsprogram som pågår för att ta 203 Web 

Group som koncern till lönsamhet så har dock förutsättningar förändrats och Shopello har därför beslutat om att avbryta förvärvet. 

Båda parter är överens och Pricecloud kommer fortsätta drivas från Spanien av tidigare ägare. Köpeskillingen och köpeobjektet går 

därmed tillbaka och inga ytterligare krav återstår därefter. Shopello och Pricecloud kommer även i framtiden fortsätta att samarbeta. 

Mot bakgrund av det avbrutna förvärvet samt balans- och resultaträkningens ringa omfattning har Pricecloud ApS inte konsoliderats i 

koncernen under perioden och därmed har ingen förvärvsanalys upprättats. 
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NOT 4 UPPLYSNINGAR OM VERKLIGT VÄRDE

30 JUNI 2015 31 DEC 2014

REDOVISAT VÄRDE VERKLIGT VÄRDE REDOVISAT VÄRDE VERKLIGT VÄRDE

SKULDER FRÅN KREDITINSTITUT 2 754 2 754 3 312 3 312

VILLKORAD KÖPESKILLING - - 1 308 1 308

FINANSIELLA LEASINGSKULDER 1 825 1 825 1 546 1 546

KONVERTIBELT LÅN 14 135 14 135 --- ---

BESKRIVNING AV VERKLIGT VÄRDE
För beskrivning hur verkligt värde beräknas se information i årsredovisningen för 2014.

KONVERTIBELT LÅN
Verkligt värde för konvertibelt lån lämnas i upplysningssyfte och beräknas genom en diskontering av framtida kassaflöden av kapitalbelopp 

och ränta diskonterade till aktuell marknadsränta. 

VILLKORAD KÖPESKILLING
Villkorad köpeskilling värderas till verkligt värde genom diskontering av förväntade kassaflöden med en riskjusterad diskonteringsränta. 

Förväntade kassaflöden bestäms utifrån budgeterad framtida omsättning och motsvarande belopp som kommer att utgå vid specifikt utfall.

Den villkorade köpeskilling har värderats till verkligt värde som återfinns i nivå 3 i värderingshierarki. Förändring för villkorade 

köpeskillingen i nivå 3 presenteras nedan.

APRIL-JUNI 2015 (2014) JAN-JUNI 2015 (2014) JAN-DEC 2014

INGÅENDE BALANS 1 343 (1 318) 1 308 (1 276) 1 276

VÄRDEFÖRÄNDRING I RESULTATET 0 (42) 35 (42) 32

REGLERAD SKULD -1 343 (-) -1 343 (-) -

UTGÅENDE BALANS 0  (1 360) 0  (1 360) 1 308

Kommande rapporttillfällen  Kontaktinformation
Delårsrapport juli - september 2015 27 nov 2015  203 Web Group AB (publ)

Bokslutskommuniké 2015 26 feb 2016  Birger Jarlsgatan 6B, 7TR

  SE-114 34 Stockholm

       

Informationen i denna delårsrapport är sådan som 203 Web Group AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 

lagen om handel om finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 augusti 2015 kl. 08.00 (CET).

Aktien     
203 Web Group hade per 30 juni 2015 ett aktiekapital om 8 306 838 kr fördelat på 16 613 675 aktier. Kvotvärdet uppgår till 0,5 kr. Aktien 

handlas sedan 4 juli 2014 på Nasdaq OMX First North Premier under kortnamnet 203. En handelspost omfattar en (1) aktie. Samtliga aktier 

utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och utdelning i bolaget.  

Avgivande av delårsrapport
Styrelsen och verkställande direktören för 203 Web Group AB (publ) avger härmed följande delårsrapport

för perioden 2015-01-01 - 2015-06-30.

Revisorernas granskning
Delårsrapporten har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.
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